
Bazárek Miluj sukni 2022

list prodávajícího

PRODÁVAJÍCÍ (jméno a přijmení)

Kontaktní tel.:         Email: 

Zboží přijaté do komisního prodeje:

Kód zboží Předmět Značka Velikost Cena

 001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

Kód prodejce:   

PRODÁNO 
(zapisujeme my v 
případě prodeje) 

Provize z prodeje činní 35%, prodávají má možnost ještě více provizi navýšit či poskytnout veškeré oblečení, nebo jen kokrétní kousky zdarma. Tím 
se zvyšuje částka, která půjde na PODPORU KOMUNITNÍ ZAHRADY NAŠE ZAHRÁDKA z.s. Z utržené částky se uhradí pouze nejnutnější výdaje spojené s 
organizací.

prosím uveďte zde do 
sloupečku ke 

korkrétnímu zboží 
výši provize, pokud 
chcete přispět více 

než nastavenými 30%
Před číslo zboží NÍŽE V TABULCE doplníte vždy svůj kód prodávajícího – KTERÝ SE SKLÁDÁ VŽDY Z PRVNÍCH DVOU počátečních písmen jména a Z PRVNÍCH DVOU počátečních písmen příjmení (například Alena 
Kučerová = kód prodávajícího ALKU. Na napírový štítek, který připevníte na konkrétní zboží uveďte vždy: konkrétní koď zboží například ALKU001 a jeho cenu.


